
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 461, 25 DE SETEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento 

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 

05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º - Dispensar  PATRÍCIA  ISABELLE  PEREIRA  DA  CUNHA 

MAGALHÃES  HIDALGO,  matrícula  nº  22622,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/Administração, do encargo de substituto eventual da Função de Confiança de Chefe 

Setor Administrativo - FC-1, da Procuradoria da República em Jaraguá do Sul/SC.

Art. 2º - Designar o servidor LUIZ RICARDO DA SILVA, matrícula nº 17867, 

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  para  exercer  o  encargo  de 

substituto eventual da Função de Confiança de Chefe Setor Administrativo -  FC-1, da Procuradoria 

da República em Jaraguá do Sul/SC.

ROGER FABRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF  -  ADMINISTRATIVO  de 
26/09/2017, Página 98

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-09-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-09-26.pdf

